СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

21 января 2016 г.  № 10

Об отчёте начальника Отдела МВД
России по району Лефортово г. Москвы
о деятельности подчиненного органа
внутренних дел за 2015 год

Принимая во внимание обращение Отдела МВД России по району Лефортово         г. Москвы от 18.01.16 г. № 03/05, заслушав в соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 N 3-ФЗ "О полиции" отчёт начальника Отдела МВД России по району Лефортово г. Москвы о деятельности подчиненного органа внутренних дел за 2015 год

Совет депутатов решил:

1.Принять к сведению отчёт начальника Отдела МВД России по району Лефортово г. Москвы о деятельности подчиненного органа внутренних дел за 2015 год.
	2.Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального округа Лефортово использовать полученную информацию при проведении встреч с населением.
3.Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа Лефортово     			                  П.Д. Филиппов